СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                              №____________

                                            Московская область

О дополнительных мерах социальной поддержки сотрудников

Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Раменское»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Федерального

закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Раменский городской округ Московской области»,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Установить дополнительные меры социальной поддержки сотрудникам

Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Раменское», исполняющим возложенные на полицию обязанности

по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности

в форме ежемесячной выплаты в размере 5 000 (пять тысяч)  рублей

00 копеек с учетом налога на доходы физических лиц в пределах средств,

предусмотренных в бюджете Раменского городского округа Московской области

на соответствующий финансовый год.

2. Порядок предоставления выплаты, предусмотренной пунктом 1 настоящего

решения, устанавливается постановлением администрации Раменского городского

округа Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РАММЕДИА» с

доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

https://ramnews.ru и разместить на официальном информационном портале

www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на председателя Совета депутатов Раменского городского округа Ермакова Ю.А.

Председатель Совета депутатов

Раменского городского округа

                              Ю.А. Ермаков

Временно исполняющий полномочия

главы Раменского городского округа

                                       Э.В.Малышев

 Документ создан в электронной форме. № 11/1-СД от 31.07.2024. Исполнитель: Лакеева И.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.07.2024 15:35

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=470713&dst=502
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=476449
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=455810&dst=100567
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=354010

	1